
Stranica 143Z— broj 22 SLUŽBENENOVINE Petak, 15. listopada 1999. 

Grad Novi Vinodolski 

23. 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Novog Vinodolskog 
- pročišćeni tekst (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 6/99), članka 6. Odluke o osnivanju Lučke 
uprave Novi Vinodolski za luke lokalnog značaja (»Službe
ne novine« Primorsko-goranske županije broj 11/99) i 
članka 20. Poslovnika Gradskog vijeća Novog Vinodolskog, 
Gradsko vijeće Novog Vinodolskog, na 23. sjednici održa
noj 28. rujna 1999. godine donijelo je 

RJEŠENJE ^ 
o imenovanju predstavnika Grada Novi Vinodolski u 

Upravno vijeće Lučke uprave Novi Vinodolski 

Imenuje se MARIN CVTTKOVIĆ iz Klenovice, Ribar
ska obala 4, za predstavnika Grada Novi Vinodolski u 
Upravno vijeće Lučke uprave Novi Vinodolski. 

Klasa: 342-01/99-01/24 
Ur. broj: 2107/02-01-99-1 
Novi Vinodolski, 29. rujna 1999. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zdenka Vukelić, v. r. 


